firmam defensionem injuriam vel contumeliam aut vim
ullo modo facere praesumat. Et quicunque hanc pacem
tenere noluerit sicut ego concedo confirmante de me et

Henrico filio meo et nostra familiaritate et nostra amicitia

sit omnino alienatus.

Praesentibus testibus Gospatrico comite, Hugone de

Morevill, et Mansero Marmiun, et Roberto Foliot, et

Hugone de Auco, et Hugone Briton. Apud sedem de

Norham in Junio.

CXX.

Mandate by King David to the Sheriff of Rox-

burgh to hold the lands which Gospatric of

Dunbar gave to the monks of Durham,
A.D. 1139.

The original is in the Treasury at Durham.

. . . Scot. G. Ridell vie de Rokesburg salutem.

Praecipio . . . terra monachorum Dunelm. quam Gos-

patric de Dunbar dedit . . . decessu ponatur in respectum
donee in illam venero provinciam . . . de monachis nee
de Gospatrico aliquam operationem nee seruit . . .

monachi teneant illam terrain bene et in pace quiete
. . . et non permittas quod aliquis eis inde injuriam
. . . c meum dominium faceres t. Hug de . . .
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CXXI.

Confirmation by King David of the grant by Gos-

patrick of Ederham and Nesbit to Colding-

ham, A.D. 1 139.

The original is in the Treasury at Durham.

DAVID Dei gratia Rex Scotiae, Omnibus sanctae ecclesiae

fidelibus praesentibus et futuris salutem.

Sciatis me dedisse et concessisse ecclesiae Sanctae

Mariae et Sancti Cuthberti de Coldingham et monachis

ibidem deservientibus Ederham et Nesebitam in per-

petuam elemosinam sicut Gospatricus frater Dolfini eas

tenuit die qua fuit vivus et mortuus cum suis rectis divisis

ita liberas et quietas sicut alias terras tenent quae ad

Coldingham pertinent et sicut carta eorum testatur in

ecclesiis et aquis et pratis et pascuis et molendinis et

omnibus aliis locis.

Praesentibus testibus Hereberto Abbate de Rochesb.,
Daniele priore de Geddewrda, Aschelino archidiacono de

Glasgu, Willelmo filio Dunecan, Dunecano Comite, Hugone
de Moreuill, Gervasio Ridell, Alano filio Waldeof et Gos-

patrico fratre suo, Willelmo de Sumervill, Willelmo de

Graham. Apud Rochesb. xvij Kl. Sep. anno MC.xxxix.

CXXII.

Charter by King David to the church of St.

Andrews of the church of St. Mary at Had-

dington, circa A.D. 1139.

Registr. Prior. S. Andreae.

DAVID Dei gratia Rex Scottorum, Episcopis abbatibus

comitibus justitiis baronibus vicecomitibus et omnibus
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fidelibus sanctae Dei ecclesiae et omnibus probis homi-